"* ΠΑΝΣΑΠΙΑ, ab Etyim. et Lex. meo vel exp.
πανσῶλια, derivativa dicitur a πῶς, teste Sclero,
Schol. Aristoph. [A. 373.] ὄμωσιν case dicti τὸ ἔλεος:
et inde πανσῶλια τὴν πανσῶλιον, Omnibus armis
munitum esse." H. Steph. "Soph. Antig. 107."
Edd. "Valck. Phœn. p. 290, 299." Schaf. Mas.
"Πανσῶλια, i. q. Πανσ. Suid." Wakef. Mas.

ΠΑΡΘΟΙ, s; Parthi, Populi Medis vicini, qui et Παρθοί et Παρθαίοι nominantur. Regio eorum dicitur Παρθία et Παρθία; item Παρθία χώρα s. Παρθαία. Subst. vero Παρθία signif. interdum Liber de rebus Parthiis, vel Parthia historia: ut Lucian. de Hist. scrib. Παρθία πρῶτον, sicut Ἀρτίδος. Ibidem Παρθία ἑσάν ἡσάν, Particularium victoriarum libri tot. Ibid. Demetrius quidam suos libros inscripsit Παρθοεικασί, Parthicas victorias, s. Libros de Parthiis victoriis. Παρθία ἑσία, Parthicus succus: e deterioribus lasera generibus: laudatissimus enim ὁ Κυρηναϊκός ἐσός, et post eum ὁ Μελικός. Præterea a Parthis est ἄνθ. Παρθία, s. Parthia more, vel Parthica lingua. H. Steph. "Πάρθιο, Gl. Arsacidae." Edd. "Παρθαίω, ad Diod. S. 1. 662. 2. 339. Παρθία, Lucian. 2. 43. Παρθοεικασί, Lucian. l. c." Schæf. Mss.

ΠΑΡΙΟΣ, ὁ, Parus: Qui e Paro insula est. Πάριος ἄλιος, s. Πάριος ἄλιος, Parus lapis: e marmore genere non ignobilis. Plin. 36. 5. Omnes autem tantum candido marmore usi sunt e Paro insula, quem lapidem cœpere Lychabum appellare, quoniam ad lacernas in cuniculis exferretur. Esther. 2. legitur etiam, ἐπὶ πύλαις Παρίαισι: et, ἐπὶ ἀποθήκῃσι Παρίαισι ἄλιον, pro Παρίω: ap. Paus. Atticis etiam Πάριος ἄλιος, cum diphthongo. Ex Egiptu. vero Πάριος affertur pro Pario marmore structus. [Hes. πάριον exp. πατήρ, αἰσχροί." H. Steph. "Πάριος, Toyp. Opusc. 1. 189. Valck. ad Ammon. 169. Πάριος, Paus. p. 81." Schæf. Mss. "Ἀναπομόζεον, esse dicunt Pactis non stare: Proverbio a Pario sumto, qui, cum bello ab Atheniensibus oppressi promissis se civitatem illis tradituros, si ab armis discederent, non nacti auxilia ab isdem desciverunt." H. Steph. "Ephorus ap. Steph. B. v. Πάριος, Corn. Nep. Miltiade." Edd. "Eust. Dionys. P. 526. Zenob. 2. 21. Steph. B. 532. Diog. L. 405." Wakef. Mss. "ΠΑΡΤΟΜΕΤΑ, Gl. Vernix." Edd.

ΠΑΣΚΟΣ, Hesychio πῆλας, Lütum." H. Steph. ΠΑΣΟΝ, Lacones pro πάσις dicunt, Hes." H. Steph.

ΠΑΥΑΟΣ, Hesychio θαρμυσίος ἢ ἐλεατός σίμβουλος." H. Steph. "Παύλα, l. q. παῖρος, a παῖος, Lat. Paulus." Schneider. l. c. "Παυλιανόν, τὸ, Placentæ genus, Athen. 4. 15." Edd.

ΠΑΦΛΑΓΓΟΝΙΚΟΣ, ὁ, ὄν. Xen. K. A. 5. Lucian. Fugitiv. 1017." Edd. "Παφλαγγίον, Brunck. Aristoph. 3. 10." Schæf. Mss.

ΠΑΠΑΥΝΑ, Hesychio τὸ ἐκείναι καὶ ὀφθαλμοῦ ἐπιθήματα, eujmmodi supra Παπάνα, Lat. Paterca." H. Steph.

ΠΑΕΔΥΠΟΝ, Hes. affert pro ἄστρον, πάλιν, ὄντιον: ibidem Πάεδρα Lacones pro ἄστρον dicere tradens." H. Steph.

ΠΑΕΑΧΝΗ, Hesychio τραυλίον ἐκείναιον: pro quo supra Πάαχον et Πάατρον, Existimatur esse Catius." H. Steph.

ΠΑΕΑΙΟΥΣ, Hes. a Cois et Epirotis τὰς γέροντας καὶ τὰς προσηρότητας appellari tradit. Seneca, Vetus. lib. Anus: affertur aliquando post Πάατρον et Πάαλα pro προσηρότης, γέρον. Hesychio Πάαται sunt ai ἐν ἄστρον θεωρούμενοι μέγιστοι. Vates Dodonææ. Qua de re vide Herod. 2. p. 70. Vide et Soph. Trach. p. 337." H. Steph.

ΠΑΕΔΟΣ, ap. Aeschum in Phrixo videtur esse l. q. πάλαιον, ap. Non.: sed significare potest etiam τὸ πῶλον τὸ ἐν Θεσσαλίᾳ λεγόμενον, inquit Hes.: ut quid πάλιν sint, non exp." H. Steph.

ΠΕΑΙΧΝΗ, Dor. Πελίχρα, ἢ, l. q. πάλαιον et πάλιν, Pelvis, Palina, Catius. Aleman ap. Athen. 111. ubi v. Animadv. Eod. vero nomine Beroi Calicem indigitant, ut dixit Seleucus ap. Athen. 405." Schweigh. Mss. "Supra Πελίχρα." Edd.

ΠΕΑΛΑ, s. Πάλα, Ionice, Athen. teste, 11. est ἄγγλον ἢ σφραδίστι, ἐπιθήματα ἔχον πλατέστερον, εἰς τὸ ἄμυλον τὸ γάλα, Vas, in quod lac emulgebant, simile scypho, fundo latiore. Lat. Vas illud, cui lac immulgetur, vocant Mulctrum s. Mulctram, necnon Mulctrale: ut Virg. Georg. implebant mulctralia vaccæ. Non solum vero immulgebatur ei lac, sed

in ipso etiam reponebatur: ut H. Pl. [641.] ἐν ἑσῇ μύσει Σωθῆρῃ ἐπὶ βρομίσια περιπαλῶντα κύρα πάλαι. Dicitur etiam vas ETIAM ΠΕΑΛΑ, Hippocras [ap. Athen. 495.] ἐκ πελλάδος πίνοντες ὁ γὰρ ἐν αἰσίοις εὐδὲ. Nicander A. [77.] Πελλάων ἐκ γάρον ἐπὶ εἰαρὶ πτόν ἀμύλας. In cavis mulctria. Hes. v. his tribuit alias etiam signif. Nam πάλαι ab eo exp. et ἄλιος, Lapis: Πέλλα vero, s. Πέλλαι, λαιός, Catius. Alioqui Πέλλα est etiam Nom. urbis Macedoniae: e qua qui oriundus est, nominatur Πέλλαιος, Pellicus. A pastoribus vero πάλαι dicitur Πέλλαιος, sive Πέλλαιος, Is, qui εἰς τὴν πάλαιον s. πάλαιον lac mulget. Prior vox ap. Hes. legitur, afferentem nimirum πελλακίον pro ἀμύλας. Posterior, ap. Eund., afferentem sc. πελλακίον pro ἀμύλας: necnon ap. Athen. [495.] Ἴβι enim in sermone de πάλαιον pastoria, e Clitarchi Γάλατος refert πελλακίον e Thessalia et Ἐσθλια gente vocari τὸν ἀμύλας: πάλαιον vero τὸ πούριον. Ubi notandum alius etiam τὸν πάλαιον usus, pro Vase nimirum potioris: ut Phœnias quoque Colophonius τὴν πάλαιον possidisse existimatur ἐπὶ πάλαιον: ἐν τὴν τὴν πάλαιον ἀνθρώπων τὴν ἀμύλας, ὅραβε πάλαιον χρυσίον. Hippocras etiam πάλαιον pro Potorio vase accipit, Ἐκ δὲ τῶν πάλαιον ἔστρον, ἄλλοι αἰσίοι, ἄλλοι ἄρτια προίστερον. Cum vero idem dicit, ἐκ πελλάδος πίνοντες ὁ γὰρ ἐν αἰσίοις εὐδὲ, non pro Poculo accipit, sed pro Vase ibi pastorali, ut satis clare indicant verba illa sequentia, ὁ γὰρ ἐν αἰσίοις εὐδὲ." H. Steph. "Πέλα, ὁ, unde Lat. Pella, J. Poll. 10. 57. Glossæ Πέλας Μελκτραν, Melctra." Πέλλαιος: Pellicus. Vide Πέλας." Edd. "Πέλας, Theoc. 1. 26. Rulink. Ep. Cr. 188. 241. Valck. Ep. ad Bœr. p. xxi. Jacob. Præf. ad B. et M. p. xxxi. Lapis, ad Titum Les. 270. Πέλλαι, Rulink. II. c. Toyp. Opusc. 1. 334. 388. Jacobs. Anth. 7. 113. Πέλλαι, Rulink. Ep. Cr. 188. Toyp. Opusc. 1. 338. Πέλλαιος, Jacobs. Anth. 7. 305. Πέλλαιος, Πέλλαιος, Valck. l. c. * Πέλλαιον, ad Moer. 311." Schæf. Mss.

ΠΕΑΛΑΑΣ et Πέλλαιος, Hesychio προσηρότης: pro quo supra Πάατρον, H. Steph.

ΠΕΑΛΟΝ, Gl. Lex. Hippocr. dicit Zenodotum ἐν ταῖς Ἑθναίσι Λίξεσσιν annotare Sicyonios πάλαιον dicere τὸ κρήνη, Fulvium." H. Steph.

* ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙΣ, Barkes. Epist. Côt. ad Boissonand. 283.; ad Etym. M. 1083." Edd. "Theoc. 15. 92. Vide Valck. p. 181. 383. 385. Koen. ad Herod. 154. ad Herod. 156." Πελοποννησίου, Jacobs. Anth. 9. 35. ad Thuc. init. Trachuch. ad Strab. 4. 230. Boissonand. Philostr. 318. 541." Πελοποννησίου, Fischer. ad Palæph. 165. Greg. C. 197. ad Herod. 447." Πελοποννησίου, ad Churit. 441." Πελοποννησίου, ad Diod. S. 1. 610. Jacobs. Anth. 10. 310. Πελοποννησίου, Toyp. Opusc. 1. 252." Πέλοψ, Fischer. ad Palæph. 122." Πελοπίωνος, Valck. Diatr. 137. 139." Πελοπίωνος, Christod. Esphr. 120." Πελοπίωνος, Eur. Ion. 1613.; Wakef. 1607." Πελοπίωνος, Eur. Helen. 1258." Schæf. Mss.

ΠΕΛΑΡ Πέλας, ap. Athen. 14. Θέσταισι δὲ πάλαιον, τραπέζῃσι τε λαμπρῶς κοσμηταῖσι προθέταῖσι: sed divetio quam superiora significat: πάλαιον enim Jovem vocant ibi Pelagus, propterea quod per Pelium quandam ipsos monuisset Thessalia Tempore tertæ motu fissa esse, et e stagnatibus aquis curtos pulcherrimos apparuisse. Quamobrem etiam post occupata illa regione Festum in ejus honorem agitur, dicitur Πέλας, ut fassus ibi exp. Athen. 3. qui etiam addit, huc Pelagorum πάλαιον et Romanorum Saturnalium eadem propemodum esse." H. Steph. "Ζῆνα πάλαιον pro ἄστρον, Quint. Sm. 11. 273." Edd.

ΠΕΝΕΣΘΗΣ, Servus famulus, cuius opera cum aliis in laboribus utitur, tum in colenda terra. Eur. Phrixo. Ἄστρον πενέστης ἄμυς ὀφθαλμῶν δόμον. Apud Thessalos πενέστης dicitur feruntur εἰ μὴ γόνυ δούλας, sed ei δὴ πάλαιον ἡλικίαις, Servi bello capti, ut Elyades ap. Lacedæmonios, Κλοπύριον ap. Cretenses. Archemachus Εἰβόιος, 3. scribit Amacæ incolatum eos, qui in Bœotiam migrare volebant, sed ἐπερωλεῖσθαι, Thessalia se in servitutem dedidisse, eo πα-

cto ut ab ipsis nec experienter e regione, nec occidenter, promissiveque se ipsis agros culturos et rursus *συντάξας ἀδελφούς*. Itaque *ἀπὸ τοῦ αὐτοῦ τὰς ἀδελφίας καταστάσας*, tunc quidem dictos fuisse *Μενεργίους καταστάσας*, tunc quidem dictos fuisse *Μενεργίους*, postea autem *Περίστους*; multos vero eorum ipsis dominis fuisse locupletiores. Eosdem vocatos fuisse *Θερραλικούς*, Thessalorum famulos, a ministerio servitioque, quod Thessalis præstant, auctor est Philostratus Thessalorum l. 2. Athen. 6. Suid. et Harpocraz. Dicit igitur Philoxenus Thessalus ap. Xen. E. 6. Thessalos facile posse naves *ἀνδρῶν πλοῖον*, *ποσειδῶνος καὶ νεοῦτονος ἔχοντας Περίστους*: ap. Eund. ibid. 3. quidam *τοῖς Περίστους ἀελλαν ἐπὶ τοῖς δευτέροις*: [2, 3, 36.] Sic Aristoph. Σ. [1272.] *Μέναι μόνους τοῖς Περίστους ἐπιπῶν τοῖς Θερραλῶν*, *Αἰεὶς Περίστους ἐπὶ δαίτῳσι οὐδέναι*: pro δούλοις, θεοῖ. Aristot. Polit. 2, 3. eos vocat *Περιστοίτας*, Servitia, Familia: ubi dicit *τοῖς γεωργοῖς οἱ ἀποφῶνιν ἐξέουσι*, si sint *τοῦ ἐκπῶνιν κύριος*, esse multo magis *χλεστοῖς καὶ φρονητικῶν ἄξιον*, quam *τοῖς πᾶσι τοῖς ἑλευθέροις τε, καὶ Περιστοίταις, καὶ δουλοῖς*. Et ibid. 7. *Ἡ Θερραλῶν Περιστοίταις ἀπολλύει τὸ ἔθνος τοῦ Θερραλῶν ὄμιλος δὲ τοῦ Αἰετῶνος οἱ οἱ ἑλευθεροὶ ὄντες γὰρ ἐφελκυστικῶς τοῖς ἀνεργαῖσι διατελοῦσι*. Hes. generaliter *Περίστους* exp. *οἰκίαις ἐργαζομένους τῶν γῆν, ἐργαῖσι νέεργας*: ut dicit videtur de Pauperioribus, qui ditioribus mercede serviunt in colendis agris aliunde laboribus obundans: ejusmodi et *οἱ θῆρες*: videtur certe denominati *καρὰ τὸ πένηθαι, οἱ ἐ. ἐργάζεσθαι simul et ἀνεργεῖν*. Sunt tamen qui Thessalicos *Περίστους* dicunt fuisse *ἴθνας τῶν ἐπισημίτων ἔχον ἀπὸ Περίστου*, Qui genus refert ad Thessalum, filium Herculis: quomodo et Plat. de LL. [2, 776.] affertur *τοῖς Περιστοῖσι Θερραλῶν ἴθνας*: at tamen appellative expositum, Servitia ap. Thessalos turba. H. Steph. *Περίστου*, Eur. Heracl. 639. Anal. 1, 223. Ruhnk. ad Tim. 112. *Περιστοίταις*, Athen. 264. Edd. *Περίστου*, ad Dionys. H. 1, 253, 3, 1730. Toup. Appendix in Theocr. 322: Opusc. 1, 326. Verh. ad Anton. Lib. 293. ad Timæi Lex. 212. Act. Traj. 1, 119. Ammon. 111.: Valck. 192.: Diatr. 216. Barnes. Heracl. 639. Musgr. ibid. Jacobs. Anth. 7, 76, 8, 189. Perses 3. et Jacobs. Wakef. S. C. 5, 150. Timo Philias. 21. *Περιστοίταις*, Penestæ, ad Timæi Lex. 215. *Περιστοίταις*, Timæi Lex. 212. et n. Schaf. Mss. *Περιστοίταις*, Athen. 264. *Περιστοίταις*, qui ejusdem familie est, Diog. L. 4, 31. Wakef. Mss.